
Marcela S. (marcikej) ID 204936 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 6:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, v našem albu najdete věcičky převážne na dvojčátka. Věcičky nabízíme s kamarádkou, která má dvě holčičky a
já mám dva chlapečky. Je úplně jedno, jaký oblečky si vyberete, balíček Vám zašleme vždy společně. Upřednostňujeme prodej
vždy tak, jak je nafoceno, ale pokud si vyberete po jednom ks, po vzájemné dohodě můžeme obchod uskutečnit.

 Pokud upřednostňujete osobní odběr, je možný ho uskutečnit v Praze, nebo oblečky mohu osobně předat při cestě do Plzně-
pouze ale při větším odběru.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

